
 
 

 
Veckobrev nr 21  2022-11-21 Årgång 52 
 
Presiderande: Johanna Pousette 
 
Närvarande:  Totalt    21      
   Egna medlemmar 17 
   Gästande rotarianer   2  
   Övriga gäster     2 
 

  
Presidentinformation: Påminnelse om anmälan till jullunchen. Lista finns vid måndagsmötet. Det går 
också bra att anmäla sig till Lars Carstens. 
 
Carl Sande berättade att vår, för 10 år sedan, utbytestudent Rosandrea Corapi hälsar så gott och är 
numera utbildad läkare och arbetar i Italien. Rosandrea funderar på att söka jobb som läkare i Sverige 
(Stockholm). Hon skriver väldigt fin svenska. 
 
Dagens föredragshållare: Martina Eilind, Länsstyrelsen i Halland 
Rubrik: Hemberedskap. Hur förberedd är du? 
 
Martina arbetar som kommunikatör och stödjer hela Länsstyrelsen i kommunikationsfrågor såsom 
nyhetspublicering, webbplats, intranät osv. 
Vi fick höra om Länsstyrelsens roll i kris som är ett samordnande arbete i länet före och efter en ev. 
samhällsstörning där uppdraget är att: 

- Omgående upprätta ledningsfunktion för samordning och information 
- Tjänsteman, TiB, i beredskap, dygnet runt, året runt 

Beredskapsenheten har ”tre ben”.  
-Totalförsvaret främst civilförsvaret, krisberedskap och kärnenergiberedskap 
Vi har ett egenansvar vid kris och ska helst klara en vecka utan samhällets stöd. Samhällets resurser 
behövs då till de som verkligen behöver hjälp. 
Hemberedskap vi behöver är främst, mat, värme, vatten och behov av kommunikation. SR P4 lokalt 
har uppdrag att sända vid behov, viktigt meddelande till allmänheten, beredskapskanal samt 
beredskapskanal och ordinarie redaktion. 
Vi är alla en del av Sveriges beredskap och bör ha packat vår egen ”beredskapslåda”. Tips: Packa 
lådan med mat du tycker om. I den broschyr MSB nyligen skickat till samtliga hushåll finns en bra 
checklista med tips på hemberedskap under rubrikerna, Mat, Vatten, Värme och Kommunikation. 
Adresser: 
lansstyrelsen.se/halland. 
msb.se/sv/rad-till-privatpersoner/ 
Krisinformatiobn.se 
 
 
Vid pennan 
Lena Kierkegaard 
Halmstad -Tylösand Rotaryklubb 


